
Prot. n. 165442 del 29/ I 0/2021 

Unione Europea 

REPUBBLICA ITALIANA 

I 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' 
DIPA RTIM E 1TO REGIO ALE TECNICO 

UFFICIO DEL GENIO CIVILE 
AGRIGENTO 

" LAVORJ DI ELIMINAZIONE DELLE CONDIZIONI DI PERICOLO PER IL RIPRISTINO DELLA REGOLARE 
TRANSITABILITÀ SULLA S.P. 12 NARO - CAMPOBELLO DI LICATA" 

CUP 867H15001210002 CIG 8711089A0B 

DETERMINA DI NOMINA SEGGIO DI GARA 

I L RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, e ss.mm.ii., relativo al riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici, recepito con L.R. 12.07.20 11 n. 12, così come modificata dal l'art. 24 della L.R. 
17.05 .20 I 6, Il . 8; 

Visto il D.D.G. n. 274/2021 del 29/03/202 1 con il quale il Dirigente Generale del D.R.T. ha nominato lo 
scrivente RUP dei lavori in oggetto; 

Vista la determina a contrarre n. 497 del 21 / I 0/2021; 

Visto le Linee Guida n. 3 ANAC; 

Visto la lettera d ' invito prot. n. 161908 del 22/ I 0/202 1 nella quale è stata fissata per il giorno 29/1 0/202 1 ore 
10:00 gara con procedura negoziata per l' esecuzione dei lavori in oggetto; 

DETERMINA 

art. 1) Nom inare il Seggio di gara che sarà costituito dai seguenti Dirigenti e Funzionari in servizio presso 
questo Ufficio: 

D.ssa Santina Burgio, ( presidente) 

Avv. Giuseppe Amico ( componente segretario), 

lng. Carmelo Marrix (componente). 

Art. 2) La presente determina sarà pubbl icata nel sito istituzionale dell'Ufficio del Genio Civile di Agrigento. 

Agrigento, 


